

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **2017.00**
Totale imponibile: **1867.57**
Totale IVA: **149.43**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02663950984**
Progressivo di invio: **0006640345**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFFFQQ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03038290171**
Denominazione: **DAC Spa**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Marconi 15**
CAP: **25020**
Comune: **Flero**
Provincia: **BS**
Nazione: **IT**

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **Via Marconi 15**
CAP: **25020**
Comune: **Flero**
Provincia: **BS**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BS**
Numero di iscrizione: **313463**
Capitale sociale: **3000000.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80008280531**
Denominazione: **220962-ISS IPSIA ARCIDOSSO L. DA VINCI**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA RISORGIMENTO 28**
CAP: **58031**
Comune: **ARCIDOSSO**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02663950984**
Codice Fiscale: **02663950984**
Denominazione: **Edok Srl**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2026-06-17** (17 Giugno 2026)
Numero documento: **R_T/000210**
Importo totale documento: **2017.00**
Causale: **DIFF.SPLIT PAYMENT AUT.**
Causale: **Destinazione: 000001 CONVITTO DI ARCIDOSO ARCIDOSO**
Causale: **VIA RISORGIMENTO 28-GR**
Causale: .
Causale: .
Causale: **RIEMMISSIONE CORRETTA FATTURAZIONE**
Causale: **Rif.Fatt. 000180 Del 31.05.2026**
Causale: .
Causale: .

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **BB25B59AC5**
Data ordine di acquisto: **2026-06-17** (17 Giugno 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **BB25B59AC5**

Identificativo ordine di acquisto: **BB25B59AC5**
Data ordine di acquisto: **2026-06-17** (17 Giugno 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **BB25B59AC5**

Identificativo ordine di acquisto: **BB25B59AC5**
Data ordine di acquisto: **2026-06-17** (17 Giugno 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **BB25B59AC5**

Identificativo ordine di acquisto: **BB25B59AC5**
Data ordine di acquisto: **2026-06-17** (17 Giugno 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **BB25B59AC5**

Identificativo ordine di acquisto: **BB25B59AC5**
Data ordine di acquisto: **2026-06-17** (17 Giugno 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **BB25B59AC5**

Identificativo ordine di acquisto: **BB25B59AC5**
Data ordine di acquisto: **2026-06-17** (17 Giugno 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **BB25B59AC5**

Identificativo ordine di acquisto: **BB25B59AC5**
Data ordine di acquisto: **2026-06-17** (17 Giugno 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **BB25B59AC5**

Identificativo ordine di acquisto: **BB25B59AC5**
Data ordine di acquisto: **2026-06-17** (17 Giugno 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **BB25B59AC5**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **068941**

Data DDT: **2026-05-06** (06 Maggio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0001 , 0002 , 0003 , 0004 , 0005 , 0006 , 0007 , 0008 , 0009 , 0010 , 0011 , 0012 , 0013 , 0014 , 0015 , 0016**

Numero DDT: **068942**

Data DDT: **2026-05-06** (06 Maggio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0017 , 0018**

Numero DDT: **070817**

Data DDT: **2026-05-08** (08 Maggio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0019**

Numero DDT: **074007**

Data DDT: **2026-05-13** (13 Maggio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0020 , 0021 , 0022 , 0023 , 0024 , 0025 , 0026 , 0027 , 0028 , 0029 , 0030 , 0031 , 0032 , 0033 , 0034 , 0035 , 0036 , 0037 , 0038 , 0039 , 0040 , 0041 , 0042 , 0043 , 0044 , 0045 , 0046**

Numero DDT: **074008**

Data DDT: **2026-05-13** (13 Maggio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0047 , 0048 , 0049 , 0050**

Numero DDT: **075987**

Data DDT: **2026-05-15** (15 Maggio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0051 , 0052 , 0053**

Numero DDT: **079202**

Data DDT: **2026-05-20** (20 Maggio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0054 , 0055 , 0056 , 0057 , 0058 , 0059 , 0060 , 0061 , 0062 , 0063 , 0064 , 0065 , 0066 , 0067 , 0068 , 0069 , 0070 , 0071 , 0072 , 0073**

Numero DDT: **084535**

Data DDT: **2026-05-27** (27 Maggio 2026)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **0074 , 0075 , 0076 , 0077 , 0078 , 0079 , 0080 , 0081 , 0082 , 0083 , 0084 , 0085**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 0001

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **469**
Descrizione bene/servizio: **RISO SCOTTI 5 KG.PARBOILED RB (5PZ X 1)**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.533000**
Valore totale: **15.07**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0002

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **1008**
Descrizione bene/servizio: **POMODORI PELATI "ARCO" FT 3 KG.....**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.190000**
Valore totale: **38.28**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0003

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **1436**
Descrizione bene/servizio: **GIARDINIERA SOTT ACETO "DI VITA"X KG 1,7**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.366000**
Valore totale: **3.37**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0004

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **19249**
Descrizione bene/servizio: **VERDUR ML1700 OLIO INSAL.RISO "ARCO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.425000**
Valore totale: **22.28**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0005

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **39635**
Descrizione bene/servizio: **TONNO"KG 1,730 SIRENETTA O/GIRAS**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **10.900000**

Valore totale: **10.90**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0006

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **33849**

Descrizione bene/servizio: **ACQUA 1,5 LT PET SAN BENEDET.NATUR.ECOGR**

Quantità: **12.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.630000**

Valore totale: **7.56**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0007

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **39726**

Descrizione bene/servizio: **VINO BIANCO BELDI X LT 1 -BRIK C/T**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.252000**

Valore totale: **12.52**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0008

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **34590**

Descrizione bene/servizio: **GNOCCHI"ARCOORO" DI PATATE GR.500-FRESCH**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.850000**

Valore totale: **11.10**

IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0009

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **42610**

Descrizione bene/servizio: **PANNA VEGETOP DEBIC NON ZUCCHERATA 1 LT**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.950000**

Valore totale: **11.80**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0010

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **46962**

Descrizione bene/servizio: **RICOTTA "STERILGARDA" 1,5 KG S/CONSERV.**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.949000**

Valore totale: **4.95**

IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0011

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **7768**

Descrizione bene/servizio: **CACIOTTA MISTO "DOLCE MAREMMA"1,3 KG....**

Quantità: **3.06**

Unità di misura: **K.**

Valore unitario: **13.400000**

Valore totale: **41.00**

IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0012

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **55435**

Descrizione bene/servizio: **PROSCIUTTO SGAMBATO "LE SPECIALIT " 6 KG**

Quantità: **7.61**

Unità di misura: **K.**

Valore unitario: **10.225000**

Valore totale: **77.81**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0013

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **87855**

Descrizione bene/servizio: **BROCCOLI ROSETTE 40/60 SPAGNA IQF 1K.GEL**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.990000**

Valore totale: **9.95**

IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0014

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **803110**

Descrizione bene/servizio: **PLATESSA FIL.N 3 S/P "MSC"S/ADD FAO 27**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **11.138000**

Valore totale: **55.69**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0015

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**

Valore: **810810**

Descrizione bene/servizio: **MERLUZ.CUORICINI 100GR SG.GELO.....**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **7.360000**

Valore totale: **36.80**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0016

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **804657**
Descrizione bene/servizio: **GAMBERI 80/120SG.SCOTT.INDIA 800GR SURGE**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.928000**
Valore totale: **23.71**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0017

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **47035**
Descrizione bene/servizio: **GRANA PADANO DOP"SA.VI"GR.5 GRATT.200BST**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **21.099000**
Valore totale: **21.10**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0018

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **55799**
Descrizione bene/servizio: **UOVA MEDIE 53/63 GRAMMI FRESCHE (CAT.A)**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.226000**
Valore totale: **6.78**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0019

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **3901**
Descrizione bene/servizio: **COCA COLA LATTINA CL 33 SLEEK NAZIONALE.**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.585000**
Valore totale: **14.04**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0020

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **469**
Descrizione bene/servizio: **RISO SCOTTI 5 KG.PARBOILED RB (5PZ X 1)**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.533000**
Valore totale: **15.07**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0021

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **23074**
Descrizione bene/servizio: **FARINA "FRUMENTA" 00 KG.1 BIANCA.....**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **0.651000**
Valore totale: **6.51**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0022

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **43583**
Descrizione bene/servizio: **COCO POPS "KELLOGG S"MONODOSE GR 35.....**
Quantità: **40.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.843000**
Valore totale: **33.72**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0023

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **54100**
Descrizione bene/servizio: **MUESLI EXTRA CIOC NOCC "KELLOGG S" GR.45**
Quantità: **32.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.780000**
Valore totale: **24.96**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0024

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **661**
Descrizione bene/servizio: **OLIO 5 LT -LATTINA- "ARCO" EX. VERGINE .**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **36.295000**
Valore totale: **72.59**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0025

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **29465**
Descrizione bene/servizio: **CECI "VALFRUTTA" / GRANCHEF FT 3 KG.....**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.853000**
Valore totale: **3.85**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0026

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **1086**
Descrizione bene/servizio: **CANNELLINI "ARCO" X KG 3.....**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.695000**
Valore totale: **22.17**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0027

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **65190**
Descrizione bene/servizio: **OLIVE VERDI DENOCC."ARCO"KG 1,95 VASO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.743000**
Valore totale: **8.74**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0028

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **60958**
Descrizione bene/servizio: **OLIVE NERE SNOCCIOLATE FT 370 EXCELENCIA**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.434000**
Valore totale: **17.21**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0029

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **49756**
Descrizione bene/servizio: **SALE "IODATO ITALKALI" "FINO" KG. 1.....**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.696000**
Valore totale: **8.35**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0030

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **39749**
Descrizione bene/servizio: **BRODO GRANU. ELITE KNORR KG 1,25 S/GLU**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.835000**
Valore totale: **33.67**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0031

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **58779**
Descrizione bene/servizio: **NOCI SGUSCIATE QUART.AURORA KG1 S/V**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.636000**
Valore totale: **17.27**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0032

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **54544**
Descrizione bene/servizio: **CONFET. EXT. 50% F.BOSCO MENZ GAS. 2 KG.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.988000**
Valore totale: **11.99**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0033

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **56418**
Descrizione bene/servizio: **LATTE BRIK "STERILGARDA" P.S. -UHT- LT.1**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **L**
Valore unitario: **0.887000**
Valore totale: **10.64**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0034

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **3909**
Descrizione bene/servizio: **FANTA X 1,5 LT PET.....**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.758000**
Valore totale: **10.55**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0035

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **19127**
Descrizione bene/servizio: **COCA COLA-BOTTIGLIA PET-1,5 LT NAZIONALE**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.747000**
Valore totale: **10.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0036

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **47035**
Descrizione bene/servizio: **GRANA PADANO DOP"SA.VI"GR.5 GRATT.200BST**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **21.099000**
Valore totale: **21.10**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0037

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **46962**
Descrizione bene/servizio: **RICOTTA "STERILGARDA" 1,5 KG S/CONSERV.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.949000**
Valore totale: **4.95**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0038

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **28046**
Descrizione bene/servizio: **STRACCHINO GRANAROLO GR.100 AQ LATTE ITA**
Quantità: **48.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.698000**
Valore totale: **33.50**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0039

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **63868**
Descrizione bene/servizio: **MOZZARELLA CILIEGINA 10 GR MORO " X 1 KG**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.712000**
Valore totale: **13.42**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0040

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **7768**
Descrizione bene/servizio: **CACIOTTA MISTO "DOLCE MAREMMA"1,3 KG....**
Quantità: **3.06**
Unità di misura: **K.**
Valore unitario: **13.400000**
Valore totale: **41.00**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0041

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **2408**
Descrizione bene/servizio: **PHILADELPHIA "500 GR"**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.011000**
Valore totale: **28.04**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0042

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **5444**
Descrizione bene/servizio: **PROSCIUTTO COTTO1/4"RE GIULIO"S/L-C-G AQ**
Quantità: **7.89**
Unità di misura: **K.**
Valore unitario: **11.000000**
Valore totale: **86.79**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0043

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **26863**
Descrizione bene/servizio: **BRESAOLA"RISTORO"P.A.(1/2)-S/V-RIGAMONTI**
Quantità: **2.93**
Unità di misura: **K.**
Valore unitario: **26.166000**
Valore totale: **76.67**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0044

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **55799**
Descrizione bene/servizio: **UOVA MEDIE 53/63 GRAMMI FRESCHE (CAT.A)**
Quantità: **90.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.226000**
Valore totale: **20.34**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0045

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **800480**
Descrizione bene/servizio: **RAVIOLACCI/DELIZIE RIC/SPIN.CANUTI 1K.GE**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.391000**
Valore totale: **34.17**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0046

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **805084**
Descrizione bene/servizio: **SPINACI CUBETTO BELGIO KG. 2,5 GELO.....**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.818000**
Valore totale: **19.27**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0047

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **39635**
Descrizione bene/servizio: **TONNO"KG 1,730 SIRENETTA O/GIRAS**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **10.900000**
Valore totale: **65.40**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0048

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **54601**
Descrizione bene/servizio: **CONFET.EXTRA.45% ALBICOCCA MENZ G. 3 KG**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **17.321000**
Valore totale: **17.32**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0049

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **41290**
Descrizione bene/servizio: **CROISSANT "BAULI" S/FARCITU.40 GR X 10PZ**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **3.607000**
Valore totale: **28.86**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0050

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **56035**
Descrizione bene/servizio: **BURRO "PARMAREGGIO" DA 1 KG..**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.754000**
Valore totale: **13.51**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0051

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **29465**
Descrizione bene/servizio: **CECI "VALFRUTTA" / GRANCHEF FT 3 KG.....**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.853000**
Valore totale: **11.56**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0052

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **56418**
Descrizione bene/servizio: **LATTE BRIK "STERILGARDA" P.S. -UHT- LT.1**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **L**
Valore unitario: **0.887000**
Valore totale: **21.29**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0053

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **22998**
Descrizione bene/servizio: **SUCCO "ACE""STERILGARDA"BRIK 1 LT(SQUARE**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.049000**
Valore totale: **10.49**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0054

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **43583**
Descrizione bene/servizio: **COCO POPS "KELLOGG S"MONODOSE GR 35.....**
Quantità: **40.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.843000**
Valore totale: **33.72**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0055

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **1123**
Descrizione bene/servizio: **ORZO GR 500 PERLATO**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.308000**
Valore totale: **7.85**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0056

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **64348**
Descrizione bene/servizio: **FARRO PERLATO DECORTICATO X 1 KG -ITALIA**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.568000**
Valore totale: **15.41**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0057

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **9901**
Descrizione bene/servizio: **PREP.CIOCC."DENSO" RISTORA X TAZZA KG.1**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.916000**
Valore totale: **17.83**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0058

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **41450**
Descrizione bene/servizio: **BISCOTTI GR 25 ZALET FROLLINI MONOPORZ.**
Quantità: **100.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.216000**
Valore totale: **21.60**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0059

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **56418**
Descrizione bene/servizio: **LATTE BRIK "STERILGARDA" P.S. -UHT- LT.1**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **L**
Valore unitario: **0.887000**
Valore totale: **21.29**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0060

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **6016**
Descrizione bene/servizio: **ACQUA"0,5 LT"PET-NATURA-S.BENEDET.ECOGRE**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.312000**
Valore totale: **7.49**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0061

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **3901**
Descrizione bene/servizio: **COCA COLA LATTINA CL 33 SLEEK NAZIONALE.**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.585000**
Valore totale: **14.04**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 0062

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **56486**
Descrizione bene/servizio: **YOGURT "STERILGARDA" GR.125 FRAGOLA.....**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.221000**
Valore totale: **5.30**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0063

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **57678**
Descrizione bene/servizio: **YOGURT PET INTERO CILIEGIA GR 125 YOMO**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.259000**
Valore totale: **3.11**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0064

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **22878**
Descrizione bene/servizio: **RICOTTA "S. LUCIA" X 1,5 KG GALBANI**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.028000**
Valore totale: **7.03**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0065

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **31557**
Descrizione bene/servizio: **MOZZARELLA "MONTEFELICE" 100 GR IMB.SING**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.676000**
Valore totale: **20.28**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0066

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **31118**
Descrizione bene/servizio: **MOZZA.FIOR DI LATTE "ARCO"JULIEN.2,5 ITA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **18.500000**
Valore totale: **18.50**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0067

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **7768**
Descrizione bene/servizio: **CACIOTTA MISTO "DOLCE MAREMMA"1,3 KG....**
Quantità: **1.27**
Unità di misura: **K.**
Valore unitario: **13.400000**
Valore totale: **17.02**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0068

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **31177**
Descrizione bene/servizio: **EDAMER "ARCO" TEDESCO X KG 3.....**
Quantità: **3.24**
Unità di misura: **K.**
Valore unitario: **5.460000**
Valore totale: **17.69**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0069

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **55799**
Descrizione bene/servizio: **UOVA MEDIE 53/63 GRAMMI FRESCHE (CAT.A)**
Quantità: **60.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.226000**
Valore totale: **13.56**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0070

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **805084**
Descrizione bene/servizio: **SPINACI CUBETTO BELGIO KG. 2,5 GELO.....**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.818000**
Valore totale: **19.27**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0071

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **807723**
Descrizione bene/servizio: **FAGIOLINI FINISSIMI BELGIO KG.2,5 GELO..**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.916000**
Valore totale: **19.66**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0072

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **805176**
Descrizione bene/servizio: **MELANZANE FETTE GRIGLIATE GIAS 1 KG GELO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.928000**
Valore totale: **19.71**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0073

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **89143**
Descrizione bene/servizio: **VERDESCA TRINCI 150/350 S/PEL SG.SURGELA**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **3.927000**
Valore totale: **19.64**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0074

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **151/5**
Descrizione bene/servizio: **PASTA N. 5-SPAGHETTI- BARILLA 5 KG**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.777000**
Valore totale: **26.33**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0075

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **151/93**
Descrizione bene/servizio: **PASTA N. 93-CONCHIGLIE RIG- BARILLA 5 KG**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.777000**
Valore totale: **26.33**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0076

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **151/98**
Descrizione bene/servizio: **PASTA N. 98-FUSILLI- BARILLA 5 KG**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.777000**
Valore totale: **26.33**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0077

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **1008**
Descrizione bene/servizio: **POMODORI PELATI "ARCO" FT 3 KG.....**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.950000**
Valore totale: **35.40**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0078

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **34875**
Descrizione bene/servizio: **NUTELLA GR.15 CONFEZ. PLASTICA MONODOSE**
Quantità: **120.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.239000**
Valore totale: **28.68**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0079

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **3096**
Descrizione bene/servizio: **ZUCCHERO X 1 KG BIANCO SEMOLATO.....**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.950000**
Valore totale: **9.50**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0080

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **34590**
Descrizione bene/servizio: **GNOCCHI"ARCOORO" DI PATATE GR.500-FRESCH**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.850000**
Valore totale: **11.10**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0081

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **47035**
Descrizione bene/servizio: **GRANA PADANO DOP"SA.VI"GR.5 GRATT.200BST**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **21.099000**
Valore totale: **42.20**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0082

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **31557**
Descrizione bene/servizio: **MOZZARELLA "MONTEFELICE" 100 GR IMB.SING**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.676000**
Valore totale: **6.76**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0083

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **31118**
Descrizione bene/servizio: **MOZZA.FIOR DI LATTE "ARCO"JULIEN.2,5 ITA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **18.500000**
Valore totale: **18.50**
IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 0084

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **55799**
Descrizione bene/servizio: **UOVA MEDIE 53/63 GRAMMI FRESCHE (CAT.A)**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.226000**
Valore totale: **6.78**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 0085

Codifica articolo

Tipo: **Codice interno**
Valore: **805745**
Descrizione bene/servizio: **BASTONCINI"TIKO"MERLUZZO PANATO PREF.**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **4.916000**
Valore totale: **29.50**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **04.00**
Totale imponibile/importo: **00000813.01**
Totale imposta: **00000032.52**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **00000959.04**
Totale imposta: **00000095.90**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **00000095.52**
Totale imposta: **00000021.01**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2026-06-30** (30 Giugno 2026)
Termini di pagamento (in giorni): **030**
Importo: **1867.57**
Codice IBAN: **IT89W0873554510021000210001**
Codice ABI: **08735**
Codice CAB: **54510**